钦环审函〔2025〕19号

钦州市生态环境局关于同意注销

广西玉柴石油化工有限公司排污许可证的函

广西玉柴石油化工有限公司：

你公司报来《广西玉柴石油化工有限公司关于注销排污许可

证的申请》及有关材料收悉。经研究，函复如下：

根据《排污许可管理条例》《排污许可管理办法》等文件的

规定，同意注销广西玉柴石油化工有限公司排污许可证，证号：

9145070067772991XM001P。

钦州市生态环境局

2025年 9月 10日

（此件公开发布）

— 2 —

抄送：钦州市生态环境保护综合行政执法支队，钦州港经济技术开发区生

态环境局。本局审批与排放科、大气环境科、土壤生态环境科、固

废与应急（监测业务）科。

钦州市生态环境局办公室 2025年 9月 10日印发